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Sommerudflugt 2025 til Fyn 10.-11. juni – sæt X i kalenderen allerede nu.   

Landhusholdningsselskabets traditionsrige sommerudflugt går i år til det sydlige Fyn med overnatning og forplejning 

Svendborg på Hotel og Konferencecenter - Hotel Svendborg.  

Ankomst til frokost tirsdag og afrejse efter frokost onsdag.  

Programmet forventes at omfatte besøg og rundvisning på Gymnastikhøjskolen i Ollerup og tre spændende 

landbrugs- og skovbrugsvirksomheder,  Brahetrolleborg Skov og Landbrug, Faaborg,  Steensgaard Gods, Langeland, 

og  Brahesborg Gods, Assens.  

Det endelige program med pris, bindende tilmelding mv. vil blive sendt ud inden for de næste par uger. 

Generalforsamling 2025 

Generalforsamling i Landhusholdningsselskabet forventes afholdt i forbindelse med Sommerudflugten.  

Der udsendes særskilt indkaldelse hertil i medfør af vedtægterne.    

Opfølgning Efterårskonferencen 2024 
Sammen med Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi (IFRO) arrangerede Landhusholdningsselskabet 26. 

november den velbesøgte efterårskonference ”Ressourcer til fremtidens landbrug  

forandring og udvikling, muligheder og begrænsninger”.  

Udvalgte oplæg fra konferencen er tilgængelige her https://1769.dk/aktiviteter/efteraarskonference/2024/ 

Mulighed for deltagelse i Konferencen ”Food waste, food loss”   

Selskabet har et tæt samarbejde med IFRO, og selskabets medlemmer kan uden beregning deltage i 

heldagskonference om ”Food waste, food loss”. Konferencen foregår på engelsk og afholdes den 10. juni. på KU 

Science. Tidligere Landbohøjskolen) Bülowsvej 17, 1870 Frederiksberg C., Festauditoriet. Program mv. vil inden for 

de næste to uger blive lagt op på hjemmesiden Landhusholdningsselskabet – Københavns Universitet.  

Tidsskrift for Landøkonomi. 
Landhusholdningsselskabet har i 2024 – med finansiel bistand fra Landbrugets Kulturfond og Foreningen 

PlanDanmark – færdiggjort digitaliseringen af tidsskriftet. Alle årgange tilbage fra tidsskriftets start i 1814 er nu 

tilgængelige på Det Kgl. Biblioteks nationale portal for publicering af tidsskrifter.  

https://tidsskrift.dk/tidsskriftlandoekonomi/issue/archive.  

Her er masser af interessant læsning – både i forhold til fortidens, nutidens og fremtidens landbrug.  

 

Med venlig hilsen 
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